



نشست بررسی تخصصی همکاری پردیس و شرکت طیف سایپا



با توجه به انعقاد تفاهم‌نامه میان معاونت پژوهشی پردیس فنی و مدیریت عامل شرکت طیف سایپا، جلسه تخصصی بررسی نحوه همکاری با شرکت در خصوص تهیه برخی از مواد اولیه مورد نیاز شرکت با حضور مدیر امور بازرگانی و برنامه‌ریزی شرکت آقای مهندس بهزاد رضایی و نمایندگان پردیس فنی آقای

دکتر رضا نادری و آقای دکتر هومن فتوره‌چی در دی ماه در محل شرکت برگزار گردید. در این جلسه نمایندگان پردیس فنی به ارائه راه‌کارهای پیشنهادی و تعریف پروژه‌های بررسی فنی و اقتصادی تولید مواد اولیه و ارائه پروپوزال امکانسنجی پرداختند.

تفاهم‌نامه همکاری پردیس و شرکت آب و فاضلاب استان تهران

برگزاری جلسه بررسی نیازها و اولویت‌های پژوهشی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران در مهر ماه ۹۸ و تشکیل کمیته حذف نیترات و بازدید آن کمیته از برخی از چاه‌های پرنیترات آن شرکت در آذر ماه منجر به عقد تفاهم‌نامه میان معاونت پژوهشی پردیس و مدیریت عامل شرکت آبفای جنوب غربی استان تهران در دی ماه گردید. از اهداف و موضوعات تفاهم‌نامه می‌توان به: همکاری در تعیین اولویت‌های پروژه‌های پژوهشی در بخش‌های تخصصی و مرتبط شرکت؛ همکاری جهت کاربردی نمودن طرح‌های تحقیقاتی و اجرای طرح‌های پژوهشی؛ همکاری جهت تجهیز و ارتقاء مرکز پژوهشی آب و فاضلاب در شرکت؛ همکاری و همراهی با کمیته تحقیقات شرکت و کارگروه‌های تخصصی؛ اجرای پایان‌نامه‌های کاربردی؛ تشکیل اتاق فکر با حضور صاحب‌نظران جهت بررسی و ارائه راهکارهای اجرایی برای طرح‌های در دست اجرا و اشاره نمود.



شرکت آب و فاضلاب استان تهران

همچنین تشکیل کمیته راهبردی جهت سیاست‌گذاری، تعیین اهداف راهبردی میان‌مدت و بلندمدت، تعیین اولویت‌ها، بررسی و تایید توافق‌نامه‌ها و قراردادهای آتی و تشکیل کمیته‌های فنی جهت تعریف پروژه‌های نشأت گرفته از نیازهای شرکت و توانمندی‌های پردیس فنی از اهم اولویت‌های این تفاهم‌نامه است.

جلسه مشترک پردیس و شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران

پیرو انعقاد تفاهم‌نامه میان پردیس دانشکده‌های فنی و شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران، نشست تخصصی با محوریت بررسی اولیه مسائل حوزه لجستیک و مدیریت زنجیره تامین کالاهای اساسی با حضور مدیر کل هماهنگی خدمات بازرگانی آقای دکتر محمد حجاززاده و رئیس مرکز مطالعات لجستیک و مدیریت زنجیره تامین پردیس فنی آقای دکتر سید علی ترابی برگزار شد.

گزارش بررسی HSE آزمایشگاه‌های پردیس فنی

به همت معاونت پژوهشی پردیس و سرکار خانم دکتر اکبری و آقای محمد احسنی خیابانی کارگروه HSE جهت بررسی موارد نایمن آزمایشگاهها و روش‌های رفع آنها تشکیل گردید. کارگروه HSE به کلیه آزمایشگاه‌های دانشکده‌های پردیس فنی مراجعه کرده و بازدید انجام داده‌اند. طی بازدید از شرایط نایمن مشاهده شده در آزمایشگاه‌ها تصویربرداری شده تا در گزارش‌های HSE هر آزمایشگاه، موارد نایمن و روش‌های رفع معضل ارائه گردد.

خوشبختانه تاکنون برای دانشکده‌های مهندسی مکانیک، مهندسی صنایع و مهندسی علوم پایه این گزارش‌ها تهیه شده است که پس از اعمال اصلاحات، مجدداً بازدید صورت خواهد گرفت. نکته بسیار مهم در این گزارش‌ها این است که آزمایشگاه‌ها می‌توانند علاوه بر شناسایی معضلات ایمنی موجود و همکاری با کارگروه HSE در خصوص چگونگی رفع شرایط نایمن در آزمایشگاه‌ها، با مطالعه دقیق این گزارش‌ها با نحوه اطفاء حریق، انواع کپسول‌های آتش‌نشانی، علائم ایمنی، جداسازی مواد شیمیایی ناسازگار با یکدیگر آشنا گردند.

اولین نشست کمیته راهبری توسعه اکوسیستم نوآوری فناورانه

با حضور رییس پردیس فنی، اعضای هیات رئیسه، رؤسای دانشکده‌ها، معاونین پژوهشی پردیس و نمایندگانی از پارک علم و فناوری اولین نشست کمیته راهبری توسعه اکوسیستم نوآوری فناورانه پردیس فنی در دی ماه برگزار گردید. در این نشست درخصوص اهمیت و اهداف جلسه طرح موضوع شد و گزیده‌ای از اقدامات صورت گرفته در چندسال اخیر درخصوص نوآوری، کارآفرینی و ارتباط صنعت در پردیس فنی و کلیاتی از سند راهبردی توسعه اکوسیستم نوآوری و کارآفرینی فناورانه ارائه گردید. مصوبات این جلسه بدین شرح می‌باشد:

- ۱- لزوم فرهنگ سازی توسعه اکوسیستم نوآوری و کارآفرینی فناورانه
- ۲- توانمند سازی و افزایش دانش و مهارت اساتید
- ۳- ایجاد خوشه‌های توسعه کسب و کارهای دانش بنیان در هر دانشکده
- ۴- ارائه فهرست اساتید هر دانشکده به همراه محصولات نمونه فناور احتمالی تولید شده برای تجاری‌سازی و جذب سرمایه‌گذار
- ۵- ارتقای سطح همکاریها و تبیین برنامه اکوسیستم به مدیران پارک علم و فناوری
- ۶- برگزاری نشست تخصصی توانمندسازی مدیران دانشگاه نسل چهارم
- ۷- اختصاص ردیف بودجه مشخصی در پردیس برای توسعه اکوسیستم نوآوری
- ۸- استقرار صندوقهای سرمایه‌گذاری خطرپذیر و جذب بودجه برای آنها

